Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim. 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “S.A.N” sh.p.k.     me NIPT J91410004W 

me ofertë ekonomike 27,500,000 (njëzet e shtatë milion e pesëqind mijë) Lekë pa 

TVSH. 

2. OE “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k.  me NIPT K26330202E 

pa ofertë ekonomike. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k., me NIPT K26330202E, për arsye se 

nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST, përfshirë ofertën ekonomike.

[...]

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “S.A.N” sh.p.k., me 

NIPT J91410004W, Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sami Frashëri”, Nd. 13, H. 

10, Ap. 13, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 27,500,000 (njëzet e shtatë 

milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109, 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”. 

ADMINISTRATORI I OST SH.A.